+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Palan manuel a engrenage INOX | 1
DSS-INOX
Palan manuel a engrenage INOX
Protection maximale contre les environnements corrosifs et les taux d’humidité élevés
Convient pour les salles blanches et les applications dans l’industrie alimentaire
Toutes les pièces extérieures du boîtier et le crochet de levage sont en acier inoxydable 304(V2A) hautement
résistant à la corrosion.
Charge et chaîne manuelle en acier inoxydable 304(V2A) hautement résistant à la corrosion

charge
max.
daN
Déroulement
manuel par
m de levée
Poids
kg
avec
levée
3 m
Poids
kg
levée
+1 m
DSS-500 500 1 2420 6 x 18 150 190 15 28 14,0 1,7
DSS-1000 1000 1 2860 7 x 21 190 190 30 48 14,8 1,9
DSS-2000 2000 2 5980 7 x 21 380 190 34 96 21,2 3,0
DSS-3000 3000 2 6840 9 x 27 420 190 35 146 33,5 4,4
DSS-5000 5000 3 12370 9 x 27 630 190 27 220 58,7 6,2
Dessins cotés et dimensions
+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Palan manuel a engrenage INOX | 3
Type Diemnsion A